ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-VX3

V/v giao tham mưu đề nghị cấp kinh

phí của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

Ngày 30/9/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 1301-

TTr/TĐTN-TCKT  đề ngày 16/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc đề

nghị hỗ trợ kinh phí tổ chức Chương trình Gặp mặt cựu cán bộ Đoàn thanh niên

Việt Nam (Văn bản gửi kèm trên hệ thống Gửi, nhận văn bản điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, căn

cứ Luật Ngân sách Nhà nước và các quy định pháp luật có liên quan, soát xét đề

nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tại Văn bản nêu trên; báo cáo tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh đảm bảo phù hợp thực tiễn, thiết thực, hiệu quả, theo đúng quy định

trước ngày 04/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Tuấn Nghĩa

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-09-30T17:02:49+0700

		2024-10-01T09:08:32+0700

		2024-10-01T09:08:33+0700

		2024-10-01T09:08:34+0700